АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404225 с. Курнаевка ул. Набережная, 2а  тел./факс(84493)-4-71-33, KSPOS@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 апреля 2017 г.
	№ 18

О проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Курнаевском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Уставом  Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Провести открытый конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Курнаевском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области с 24 апреля 2017 года.
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Курнаевском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
3. Змиевской Т.В. ведущему специалисту администрации Курнаевского сельского поселения обеспечить размещение конкурсной документации и извещения о проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Курнаевском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	[bookmark: _GoBack]Глава Курнаевского                                                     сельского поселения
	Ф.И. Аржанов